

## **MATERIALE DE CURATENIE NECESARE PENTRU BUNA DEFASURARE A PIETEI MUN MARGHITA**

I.D.: 74658609

Data publicarii 24.10.22 Coduri CPV 42964000-1 39830000-9

Pretul estimativ: 9.910,50 RON - 9.910,50 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret Valoarea 1 DETERGENT PARDOSEALA SANO S255 10 L 16 74,00 1.184,00 2 PUR 750 ML 12 8,00 96,00 3 DETARTRANT NUFAR 800ML 60 7,90 474,00 4 DOMESTOS 750 ML 60 6,90 414,00 5 SAPUN LICHID 5 L 12 21,00 252,00 6 SACI MENAJ 35L, 50/ROLA 30 4,00 120,00 7 HARTIE IGIENICA 24/SET, ALBA, 2 STRAT 152 14,50 2.204,00 8 PROSOP 800 FOI CELULOZA 2 STRAT 40 32,00 1.280,00 9 DETERGENT GEAM WINDOW 5L 4 18,00 72,00 10 ODORIZANT WC BAZIN SANO 150 GR 30 14,00 420,00 11 ODORIZANT WC SOLID SANO BON BLUE 30 8,00 240,00 12 LAVETA UNIVERSALA SANO 40/SET 25 25,00 625,00 13 MANUSI MENAJ M,L 32 4,60 147,20 14 CIF 500 ML 13 6,90 89,70 15 BONUX DETERGENT 10 KG AUTOMAT 4 90,00 360,00 16 SAPUN NIVEA 100 GR 20 3,60 72,00 17 GEL ANTIBACTERIAN HYGIENUM 300 ML 20 24,00 480,00 18 PERIE WC CU SUPORT 4 6,00 24,00 19 REZERVA MOP 250 GR 15 5,00 75,00 20 COADA LEMN 1.3m 4 4,50 18,00 21 GALEATA CU STORCATOR 4 10,00 40,00 22 COS HARTII 4 14,00 56,00 23 SITA PISOAR 12 10,00 120,00 24 SACI MENAJ 120 LITRI 40 9,00 360,00 25 GLADE ODORIZANT CAMERA SPRAY 30 14,00 420,00 26 SAPUN LICHID 500 ML CU POMPITA 12 4,80 57,60 27 SANO FORTE DEGRESANT 6 14,00 84,00 28 CHITANTIER A6 2 EX 30 4,20 126,00